SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SILAO
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado Devengado

Pagado

Subejercicio
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas plblicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

44,908,213.08

2,133,462.33

17,316,660.46

40,878,563.96

0.00 44,908,213.08 7,568,604.54

0.00 2,133,462.33 353,148.55

0.00 17,316,660.46 1,065,542.25

0.00 40,878,563.96 7,398,408.12

7,563,664.90

353,148.57

1,065,542.25

7,398,408.18

37,339,608.54

1,780,313.78

16,251,118.21

33,480,155.84

Total del Gasto

105,236,899.83

0.00 105,236,899.83 16,385,703.46

16,380,763.90

88,851,196.37

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemegnte correctos y son résponsabilidad del emisor"
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L.A.E. Ma. Ivonne Solis Constantino
Directora General
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Director de Administracién y Finanzas
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